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საანგარიშო პერიოდში შესრულებული ანალოგიური ტიპის,ხასიათის, სირთულის და შინაარსის სამუშაოების შესახებ 
 

 

 
 

 

პრეტენდენტის ხელმოწერა:   _____________________________ 
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N 

თითოეული ხელშეკრულების ფარგლებში 

შესრულებული სამუშაოების დასახელება 

 

შემსყიდველის 

დასახელება 

ხელშეკრულების 

მოქმედების ვადები 

სახელშეკრულებო 

ღირებულება 

ფაქტობრივად 

შესრულებული 

სამუშაოების 

ღირებულება 

სატენდერო განცხადების 

ნომერი (არსებობის 

შემთხვევაში) 

1 2 3 4 5 6  7 

1            

2       

3       

4       

5       

6            

...       


	დანართი N3




